
MANSIKKALAN KOULUKESKUKSEN VUOSIKERTOMUS 2024-2025

1. Perustiedot

Suunnitelma

1.1. Vuosisuunnitelman käsittelypäivämäärät

Suunnitelma

Vuosisuunnitelmaa käsitellään VESO- päivässä 7.8.2024 ja kokouksessa 9.9.2024 sekä syyskuun tiimeissä ja
erikseen sovituissa kokouksissa. Vuosisuunnitelma hyväksytään henkilöstön tiimeissä syyskuussa ja koulun
henkilöstökokouksissa lokakuussa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

1.2. Koulun tiedot

Suunnitelma

Mansikkalan koulukeskus

Koulukatu 2 55100 Imatra

Samassa rakennuksessa perusopetuksen kanssa toimii lukio, varhaiskasvatuksen Vuoropäiväkoti sekä
esiopetusta ja 5- vuotiaiden ryhmiä.

Lisäksi Mansikkalan koulukeskuksessa toimii hyvinvointialueen toimijoista neuvola- palvelut sekä kuraattori,
terveydenhoitaja ja koulupsykologi- palveluita.

Mansikkalan koulukeskuksen tiloissa toimii myös nuorisopalvelut ja Virta-opiston toimijat pääosin
iltapäivisin ja iltaisin.

Koulunuorisotyötä tehdään myös koulupäivien aikana.

Osa Mansikkalan koulukeskuksen alakoulun luokista toimii Linnalan kentällä olevassa
moduulirakennuksessa. Moduulirakennuksessa opiskelevia luokkia vaihdetaan tietyin väliajoin. Lukuvuonna
2024-2025 moduulissa opiskelee kuusi alakoulun luokkaa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

1.3. Lukuvuoden työajat

Suunnitelma

lukuvuoden koulupäivät ja loma-ajat

- syyslukukausi on 8.8-20.12.2024

- syysloma on vk 43 eli 21.10.-27.10.2024

- joululoma on 21.12.2024 -6.1.2025

- kevätlukukausi on 7.1-31.5.2025



- talviloma on vk 9 eli 24.2.-2.3.2025

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

2. Koulun arvoperusta

Suunnitelma

2.1. Koulun toiminta-ajatus ja arvot

Suunnitelma

Mansikkalan koulukeskuksessa tarjotaan laadukasta ja monipuolista perusopetusta. Koulumme luo perustan
aktiivisen oppimisen ja yleissivistyksen kehittymiseen.

Mansikkalan koulukeskuksen arvot ovat:

• Kunnioitan toisia

• Muistan hyvät tavat

• Toimin vastuullisesti

• Huolehdin turvallisuudesta

Arvoperustan toteutumista seurataan päivittäisessä arjessa. Arvoihin sitoutuvat niin koulun aikuiset kuin
oppilaat ja arvojen mukainen toiminta on vastavuoroista.

Mikäli arvot toteutuvat, koulutyö sujuu jouhevasti ja työssä viihtyvyys on hyvää kaikilla Mansikkalan
koulukeskuksen kouluyhteisöön kuuluvilla.

Tarvittaessa päivittäisiä toiminta-ohjeita täsmennetään, mikäli arvojen mukainen toiminta ei toteudu.

Mansikkalan koulukeskuksen tulevaisuuden visio on: TEHDÄÄN YHDESSÄ.

Mansikkalan 1-9 luokkien henkilöstön osalta tiimityö on keskiössä ja tiimeillä on mahdollisuus vaikuttaa
arjen asioihin yhdessä sovitun mukaisesti.

Jokaisella vuosiluokkatiimillä on tiimivastaava, joka koordinoi tiimin toimintaa.

Mansikkalan koulukeskus on myös PRoKoulu- toiminnassa mukana. ProKoulu- tiimi ja ohjaajat pitävät yllä
ProKoulun toimintaperiaatteita ja kullankin valittavia ajankohtaisia teemoja joihin paneudutaan enemmän.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

ProKoulu toiminta meni lukuvuoden aikana selkeästi eteenpäin ja strukstuuri toteutuksessa selkeytyi
entisestään, kiitos aktiivisille ProKoulu timiläisille ja henkilöstölle asian ylläpidosta, muistutteluista,
aktivoinnista ja eteenpäin viemisestä. Toiminta- ajatus kirkastui sitä myöten entisestään ja arvot tulivat
myös käytännön tasolla paremmin pilkotuiksi.



2.2. Koulukohtaiset tavoitteet; oppilaat, henkilöstö

Suunnitelma

Lukuvuosi2024-2025

Mansikkalan koulukeskus on yhdessä tekevä ja avoin kouluyhteisö, jossa annetaan laadukasta
perusopetusta. Opetushenkilökunnassa jokainen huolehtii omasta osuudestaan kasvun ja oppimisen
tukemisessa, yhteistyössä kollegoiden kanssa. Oppijat saavat eväitä hyvään elämään ja halun kehittää
itseään. Kannustamme heitä omaksumaan myönteisen asenteen elinikäiseen oppimiseen ja kohti
oppimiskäsitystä, jossa oppija on aktiivinen toimija.

Oppimisprosessissa keskeistä on oma kokeminen ja tekemällä oppiminen kaikkia aistikanavia hyödyntäen.
Jokainen oppilas kohdataan yksilönä ja oppilasta ohjataan säilyttämään oppimisen ilo ja suhtautumaan
rohkeasti oppimisen haasteisiin. Opettajan keskeisinä rooleina ovat oppimisprosessin tukeminen
monipuolisia opetusmenetelmiä hyödyntäen. Laaja-alaisen osaamisen tavoitteet, monialaiset
oppimiskokonaisuudet ja ilmiöpohjainen oppiminen näkyvät opetuksessa.

Oppijoiden osalta oppilaan vastuullisen ja aktiivisen toimijuuden omaksuminen on yksi tärkeimmistä
tavoitteista. Luokilla 5-9 oppilaan käytössä on henkilökohtainen laite, josta on pidettävä hyvää huolta.
Luokilla 1-4 on käytössään lainattavia luokkalaitteita. Oppiminen tapahtuu koulukeskuksen tiloissa ja ulkona
sekä mahdollisilla vierailuilla tai tutustumiskäynneillä. Itsestä ja kavereista huolehtiminen, vastuullinen ja
turvallinen toiminta ovat myös tästä näkökulmasta avainasemassa. Prokoulu- toiminnan vaihtuvat tavoitteet
tulisi pyrkiä omaksumaan ja oppimaan elämää varten.

Yhä enenevissä määrin ikätason mukaisesti oppilas asettaa omia henkilökohtaisia tavoitteita ja ratkaisee
ongelmia sekä itsenäisesti että yhdessä muiden kanssa. Omien kiinnostuksen kohteiden ja itselle sopivien
työskentelytapojen ja oppimistyylin löytäminen ja sitä kautta syttyvä ilo ja positiivinen suhtautuminen
oppimiseen ja motivaatioon ovat tavoitteita, joita kohti oppilaiden toivotaan pyrkivän.

Henkilöstön osalta lukuvuoden tärkeimmät tavoitteet ovat oppilaan ja henkilöstön kohtaaminen sekä
laadukkaan opetuksen ja kasvatuksen toteuttaminen. Opetussuunnitelman toteuttaminen ja
uudistuvien käytäntöjen luominen ovat myös lukuvuoden työskentelyssä huomioitavia asioita. Opettajan
keskeisinä rooleina ovat oppimisprosessin tukeminen monipuolisia opetusmenetelmiä hyödyntäen.
Tuemme kokeilua ja niiden kautta oppimista.

Koulussa opiskellaan tavoitteellisesti vuorovaikutuksessa koulutovereiden kanssa. Oppilasta ohjataan
aktiiviseen toimintaan tietojen ja taitojen kartuttamisessa, käsittelyssä ja arvioinnissa. Liikkuva koulu teema
ja toiminnallisuus on tavoiteltava käytäntö, jota pyrimme edelleen oppimaan. Kaiken uuden keskellä
muistamme perustyön tärkeyden ja oppilaisiin keskittyminen on olennainen osa koulukeskuksemme
toimintaa.

Mansikkalan koulukeskuksessa tuetaan oppilaiden kasvua ja kehitystä terveen itsetunnon omaaviksi ja
tasapainoisiksi yhteiskunnan jäseniksi.

Henkilöstö toimii tiimeissä aktiivisesti, vaikuttaen kouluarkeen ja koulun järjestelyihin. Jokaisella tiimillä on
omat vastuualueet mm. eri tapahtumien organisointien osalta. Tiimin toimintaa johtaa tiimivastaava.
Kaikkien tiimin jäsenten vastuulla on toimia aktiivisesti, yhdessä ja hyvässä hengessä rakentavasti. Koulun
aikuiset kohtelevat toisiaan arvostaen ja kunnioittaen hyvässä yhteistyössä.

Henkilöstö toimii esimerkkinä oppilaille hyvän ja asiallisen käytöksen osalta.



Mansikkalan koulukeskuksessa toimivat Imatran kaupungin musiikkiluokat 3.-9. -luokilla ja vuonna 2023
toimintansa aloittanut liikuntaluokka. Vuonna 2024 aloitti 7L-liikuntaluokka, joten tällä hetkellä
koulussamme toimii kaksi liikuntaluokkaa. Koulukeskuksemme painopistealueina ovat musiikki ja liikunta.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Varmasti meidän kaikkien osalta tavoitetiden toteutumisessa on aina kehitettävää, mutta päälinjoissa
toiminta oli mallikasta ja oikeasuuntaista. Kohtaamisten ja ihmisenä ihmisellä toimimisessa sekä
yhteistyössä saadaan aina parhaat tulokset aikaiseksi.

3. Opetuksen laaja-alaiset ja monialaiset oppimiskokonaisuudet

Suunnitelma

L-kokonaisuudet, joiden osalta painotusta jatketaan vielä tänä lukuvuotena.

Mahdolliset teemojen muutokset kirjataan vuosikertomukseen.

• L2: ympäristön kulttuuristen merkitysten tunnistaminen ja arvostaminen, mielipiteen ilmaiseminen
rakentavasti, eettinen ja arvostava toiminta

•
•

LS Tieto-ja viestintäteknologinen osaaminen

L6 Työelämätaidot ja yrittäjyys

6. lk: MOK-aihe: yrityskylä marraskuussa

5. lk MOK-aihe Euroopan valtiot

1.-2.luokat toteuttavat monialaiset oppimiskokonaisuudet kuukausittaisina teemoina. Teemat ovat
esiopetuksen kanssa yhteiset. Jokainen luokka/ryhmä toteuttaa teemaa omalla tavallaan. Kuukausittaiset
MOK-teemat ovat:

lokakuu: kaveritaidot

marraskuu: lapsen oikeudet

joulukuu: joulun vieton perinteet

tammikuu: pelit ja leikit

helmikuu: Kalevala ja kansansadut

maaliskuu: liikunta ja luonto

huhtikuu: kädentaidot

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

MOK- kokonaisuuksien osalta tapahtui muutoksia lukuvuoden aikana toteutuksessa. Seuraavalle
lukuvuodelle koitetaan löytää entistä selkeämmät kokonaisuudet myös sen osalta.



3.1. Laaja-alainen osaaminen vuosiluokilla 1-2 / 3-6 / 7-9

Suunnitelma

Laaja-alainen osaaminen lv 2024-2025

L2: Ympäristön kulttuuristen merkitysten tunnistaminen ja arvostaminen, mielipiteen ilmaiseminen
rakentavasti, eettinen ja arvostava toiminta

LS: Tieto- ja viestintätekninen osaaminen

L6: Työelämätaidot ja yrittäjyys

Vuosiluokat 1-2

L2: Ympäristön kulttuuristen merkitysten tunnistaminen ja arvostaminen, mielipiteen ilmaiseminen
rakentavasti, eettinen ja arvostava toiminta

Oppilaat tutustuvat omaan ja muiden maiden kulttuureihin luokanopettajan ohjauksessa. Oppilaat käyttävät
oppimisessaan opettajan ohjaamalla tavalla eri menetelmiä ja työtapoja.

LS: Tieto-ja viestintäteknologinen osaaminen

Digitaalisen osaamisen portaiden 1.luokan tavoitteet

L6: Työelämätaidot ja yrittäjyys

Oppilaat harjoittelevat työelämään liittyviä taitoja lukuvuoden aikana koulutyössään opettajan
ohjauksessa. Käytämme hyödyksi Nuori Yrittäjyys-materiaalia, joka on tarkoitettu 1.-3.luokille.

Vuosiluokat 3-6

L2: Ympäristön kulttuuristen merkitysten tunnistaminen ja arvostaminen, mielipiteen ilmaiseminen
rakentavasti, eettinen ja arvostava toiminta

LS: Tieto- ja viestintätekninen osaaminen

L6:Työelämätaidot ja yrittäjyys

Vuosiluokat 7-9

L2: Ympäristön kulttuuristen merkitysten tunnistaminen ja arvostaminen, mielipiteen ilmaiseminen
rakentavasti, eettinen ja arvostava toiminta

LS: Tieto- ja viestintätekninen osaaminen

L6: Työelämätaidot ja yrittäjyys

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Pääosa edllisvuosilta jatketuissa tavoitetissa ja toteutuksessa sujui suunnitellusti. Terävöittämistä ja
kehittämistä voidaan joka vuosi tehdä tarpeellisten asioiden osalta.

3.2. Monialaiset oppimiskokonaisuudet



Suunnitelma

MOK-VIIKKO KOONTI

• 3.-luokkien MOK-viikko teemalla veden kiertokulku 4. jakso/ Universoma - LUT

• 4.-luokkien MOK-viikko teemalla Itämeri 4. jakso

• 5. lk vitosten MOK Euroopan valtiot

• 6. lk yrityskylä

o -> kuuluu myös Imatran kaupungin yrittäjyyskasvatuksen- kokonaisuuteen

o -> mahdollisuuksien mukaan osallistuminen keväällä luokkarajat ylittävään toimintaan

• 7. tiimi: oma 7- tiimin MOK- viikko samaan aikaan 8-9 luokkien kanssa, oma 7-tiimin MOK
(oppilaskunta mukana ideoimassa), osittain samaan aikaan 8-9 luokkien kanssa, loka-joulukuussa tai
1-4 päivää viikolla 51

• 8. tiimi: MOK- LUT yliopisto yhteistyö, työpajat, taidetestaajat, talviliikunta-/kulttuuripäivä ja
kummitoiminta

• 9. tiimi: kummitoiminta (osittain), ysien viikon suunnittelu ja toteuttaminen

Lisäksi koulumme eri ikätasolla pyritään järjestämään kummitoimintaa seuraavasti:

• 7 lk-1 lk

• 8 lk- 2 lk

• 9 lk - 3 lk

• 5 lk - 5- vuotiaiden pvk ryhmät

• 6 lk - eskarit

Yhteistyöstä sopivat koulun eri luokkien luokanopettajat/ luokanvalvojat ja yhteisiä tapaamisia oppilaiden
välillä on vähintään 1 kerran lukukaudessa. nämä yhteistyön tunnit sopivat sekä MOK- teemoihin että
vuorovaikutus- ja tunnetaitojen opettamiseen ja oppimiseen.

Mahdollisuuksien mukaisesti myös 1-luokat tekevät yhteistyötä MOK.- kokonaisuuksien osalta esiopetuksen
kanssa

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Joitakin MOK- kokonaisuuksien muutoksia tehtiin lukuvuoden aikana, mutat pääosa sujui suunnitelmien
mukaisesti.

Kummitoiinta toimi melko hyvin perusopetuksen luokkien sisäisesti, vielä kehitämme asiaa
varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen yhteistyön kautta myös erillisissä OHR ja yhteistyöryhmissä
kokonaisyhteistyön osalta.

4. Yhtenäisen perusopetuksen toimintakulttuuri



Suunnitelma

Tavoitteena on luoda toimintakulttuuria, joka edistää oppimista, osallisuutta, hyvinvointia ja kestävää
elämäntapaa. Tähän tarvitaan yhteistyötä huoltajien ja muiden yhteistyökumppanien kanssa sekä
oppilaiden aitoa mukanaoloa yhteisön kehittämisessä.

Toimintakulttuurin osa-alueet ovat:

• Hyvinvointi ja turvallinen arki

• Vuorovaikutus ja monipuolinen työskentely

• Oppiva yhteisö toimintakulttuurin ytimenä

• Kulttuurinen moninaisuus ja kielitietoisuus

• Osallisuus ja demokraattinen toiminta

• Yhdenvertaisuus ja tasa-arvo

• Vastuu ympäristöstä ja kestävään tulevaisuuteen suuntautuminen

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Kaikkia toimintakulttuurin asioita edistettiin lukuvuoden aikana, jokaisella osa-alueella löytyy aina
kehitettävää ja parannettavaa ja siihen tähtäämem taas ensi lukuvuotena.

5. Oppimisympäristöt ja työtavat

Suunnitelma

Koulun oppimisympäristöt

Mansikkalan koulukeskus aloitti toiminnan uudessa puukoulussa lukuvuonna 2020-2021. Ennen lukuvuotta
2021-2022 tehtiin tiloihin joitakin seinälisäyksiä. Näillä lisäyksillä saatiin osassa rakennusta äänenhallinta
melko hyvin toimivaksi. Kesällä 2023 ja keväällä 2024 tehtiin parannuksia oppimisympäristöihin, kuten
teippauksia ja väliseiniä. Tehdyt muutokset auttavat kulkemisissa, äänenkulun rajoittamisessa sekä
tilatarpeen osalta entistä paremmin. Eri oppiaineiden opiskeluun käytetään parhaiten soveltuvia tiloja
lukujärjestyksien mukaisesti. Tilojen osalta toivomme vielä tulevaisuuteen joitakin pieniä parannuksia.

Oppisympäristöinä käytetään koulukeskuksen sisätilojen lisäksi myös ulko-alueita, lähiliikuntapaikkoja sekä
muita kaupungin liikunta-, ulkoilu- tai sisätiloja tarpeen mukaisesti. Lisäksi koulun käytössä on Mansikkalan
pesäpallokentällä oleva moduuli, jossa opiskelee kuusi oppilasryhmää. Moduulilla olevat ryhmät ruokailevat
puukoululla ja käyttävät puukoulun käsityö, liikunta ja musiikkitiloja opiskelussaan.

Tieto- ja viestintäteknologian käytön suunnitelma

Käytössämme on SMART- älytaulut, Chromebook- laitteet sekä pieni määrä Windows- laitteita. Koulun
sisäistä viestintää on kehitetty viime vuosina mm Google sites- sivustan ja entistä paremmin toimivien
viikko-infojen avulla. Koulun johtotiimissä sovitaan vuosittain viestinnän toimintatavoista ja kehittämisestä.



Koulukeskuksessamme työskentelee lukuvuoden ajan TVT- asioiden pedagoginen asiantuntija Marko
Hyppönen, joka kouluttaa joukkoja ja yksilöitä tarpeen mukaisesti. Oppilaille opetetaan erillisen
suunnitelman mukaisesti tieto- ja viestintätekniikan taitoja.

7- luokkalaisille opetetaan yläkoulussa tarvittavia taitoja myös minä 7- luokkalainen tunneilla.

Luokkien 5-9 oppilailla on käytössään henkilökohtaiset laitteet, joita hyödynnetään opetuksessa. Luokilla 1-4
on käytössään luokkakohtaisia lainattavia laitteita.

Työtavat

Työtavoissa painotetaan opetukseen soveltuvia menetelmiä huomioiden myös TVT-laitteiden käytön
mahdollisuudet. Ohjaamme oppilaita tekoälyn oikeaoppiseen hyödyntämiseen. Rajoitamme
puhelinten häiritsevää käyttöä oppitunneilla. Noudatamme opetussuunnitelman valtakunnallisia ja
paikallisia painotuksia. Pyrimme vaihteleviin ja monipuolisiin työtapoihin. Korostamme yhteisöllistä
oppimista sekä vuorovaikutusta oppilaiden kesken. Panostamme kohtaamiseen ja Prokoulu- toiminnan
vakiinnuttamiseen tänäkin lukuvuotena.

Työtapojen valinnassa huomioimme eri oppiaineiden erityispiirteet sekä pyrimme kehittämään laaja-alaista
osaamista. Huomioimme eriyttämisen tarpeet ja valitsemme työtavan eriyttämistä tukevaksi.
Hyödynnämme tieto- ja viestintäteknologiaa oppilaiden työskentelyssä ja annamme vastuuta oppilaille
oppimisesta ja työskentelystä. Käytämme monipuolisia arviointitapoja.

Koulukeskuksessa toteutetaan monipuolisia työskentelytapoja, mm.

• itsenäinen työskentely

• opettajajohtoinen työskentely

• pari- ja ryhmätyöt

• toimintaa yli luokkarajojen

• toiminnallisuus ja kokeellisuus

• ilmiöpohjainen oppiminen

• leikit ja pelit

• teemapäivät

• iltakoulu/yökoulu/leirikoulu

• opintoretket, luokkaretket

• laaja-alaiset oppimiskokonaisuudet

• musiikkipainotteinen opetus (luokat 3-9)

• liikuntapainoitteinen opetus (7-8 luokka)

• retket lähiympäristöön

• yhteistyö kolmannen tahon kanssa, esim. urheiluseurat

• tiimiopettajuus

• pariopettajuus



• yhteinäinen opetus; ryhmien muodostus taitoperusteisesti oppilaan omien tavoitteiden mukaan

• eri ryhmien välinen oppiminen

• vertaisoppiminen

Leirikoulut ja opintoretket

Luokilla on mahdollisuus järjestää leirikouluja tai opintomatkoja lukuvuoden aikana. Retkien
järjestämiseksi luokan oppilaat ja oppilaiden vanhemmat päättävät ja toteuttavat haluamansa tavat
varojenkeruun osalta. Koulun henkilöstöllä ei ole velvollisuutta osallistua luokkien varojenhankintaan, eikä
henkilöstömme jäsen voi olla esimerkiksi luokan rahastonhoitajana. Kaikista leirikouluista ja opintoretkistä
tulee tehdä tarkemmat suunnitelmat hyvissä ajoin ennen retkeä.

1-6- luokkien retket

Varataan mahdollisuus retkiin kaikille 1-6- luokille. Retket painottunevat 6- luokkien retkiin.

7-9 luokkien retket

Varataan mahdollisuus retkiin kaikille 7-9- luokille. Retket painottunevat 9- luokkien retkiin.

Toisille paikkakunnille järjestettävien retkien osalta tarkemmat suunnitelmat tehtävä hyvissä ajoin
henkilöstölle annetun ohjeistuksen mukaisesti. Käytetään suurta harkintaa ulkomaan retkien osalta ja
pyritään ennemmin tekemään retket kotimaassa.

JOPO- luokan retket

Retket lähiympäristön luontokohteisiin. Tutustumiskäynnit erilaisissa yrityksissä Imatran alueella ovat myös
mahdollisia sekä yrityskylävierailu Lappeenrantaan. Keväällä kenties retki Helsinkiin Lasten- ja nuorten
säätiön kanssa yhteistyössä ja retki Mahis-hankkeen puitteissa. Muutkin retket ovat mahdollisia JOPO­
luokan toiminnassa.

Tukioppilaiden retket

Perinteinen kevätretki yhdessä Kosken ja Vuoksenniskan koulukeskusten tukioppilaiden kanssa.

Koulun tapahtumat

Järjestetään tiimien ja oppilaskuntien yms toimesta arkea elävöittäviä tapahtumia erillisten suunnitelmien
mukaisesti. Tapahtumat kirjataan näkyviin vuosikelloon.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Joitakin retkitäsmennyksiä sekä paljon ulkopuolisia vierailuja tuli myös suunnitelmien ulkopuolelta, mutta
myös muutokset toteuttivat sitä linjaa jota oli yhdessä sovittu vuosisuunnitelmaa rakentaessa. Toisille
paikkakunnille toteutuneista leirikouluista ja luokkaretkistä tehtiin erilliset viranhaltijapäätökset.

5.1 Koronatilanteeseen varautuminen



Suunnitelma

Koronaa käsitellään normaalina tautina, joten se ei aiheuta erillistä varautumista.

Muita varautumisen asioita

Tarvittaessa erityishuomiota kiinnitetään välituntijärjestelyihin, ruokailujärjestelyihin sekä käsien pesuun
ja desifiointimahdollisuuksiin.

Pyrimme siihen, että opettajien ei tarvitsisi mahdollisessa etäopetustilanteessa vastata samanaikaisesti sekä
etä- että lähiopetuksesta. Mahdollisessa etäopetuksesta noudatetaan nykyisiä ohjeistuksia.

Koululaisilla on luokilla 5-9 käytössään Imatran kaupungin käyttöön antamat henkilökohtaiset laitteet, joilla
myös etäopetus tarvittaessa järjestyy.

Kouluruokailun järjestämisestä myös mahdollisissa poikkeavissa tilanteissa vastaa Saimaan Tukipalvelut
kaupungin antamien toimintaohjeiden mukaisesti.

Oppilaiden tarvitsema oppilashuollon tuki järjestetään erillisten suunnitelmien mukaisesti yhteistyössä
Hyvinvointialueen toimijoiden kanssa.

Viestintäkanavana kodin ja koulun välisessä yhteistyössä toimii Wilma ja oppilaiden mahdollisessa
etäopetuksessa hyödynnetään Imatran kaupungilla käytössä olevilla ohjelmistoilla kuten Clasroom, Teams
jne.

Henkilöstön työhyvinvointiin kiinnitetään erityistä huomiota. Asiassa tehdään
yhteistyötä henkilöstöhallinnon, työterveyden ja työsuojelun kanssa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Ei tarvinnut huomioida koroaa lukuvuoden aikana erikseen

Vuosi kello

Suunnitelma

Mahdollisia tapahtumia Mansikkalan koululla

Jakso 1. 8.8. - 27.9.2024

o VESO-päivä 7.8

o 7. lk ryhmäytymispäivä 10.9

4. luokkien pyöräilypäivä 16.9.

o 8. luokkien vanhempainilta 24.9.

o 1.-2.luokkien vanhempainillat / vanhempainvartteja

o 9.LK TET 37 vk 9AB ja 38 vk 9CM·



o 3.-5. ja 7-9 luokkien oppilaita Etelä-Karjalan kouluviestikarnevaaleissa Imatralla

o 7 lk ruokalaTETit alkavat: 7ABCLM: 7L aloittaa 2.9.24

Jakso 2. 30.9. - 26.11.2024

o 5-6 -luokkien loput vanhempainillat

4. luokkien vanhempainillat 10.10.

3. luokkien vanhempainiltoja

o Ruokala-TET/7-luokat jatkuu

o Lasten ja nuorten säätiön Dreams-lähettilään vierailu 2.10 5-9.luokat

o Vanhusten talkoopäivä 11.10: 7.luokkalaisilla mahdollisuus osallistua

Svenska nu-teatteriryhmän vierailu

o musiikkiluokkien esiintymiset alkavat

esi- 2.luokat syysvaelluksella Paajalassa

o 4.lk syysvaellus Paajalassa

o 1-6.lk syysvaellus- päiviä

o 3.-4. lk Tarinaa taiteilijan

o 6. luokat osallistuvat yrityskylään

o 7. luokat kummiluokkatoimintaa 1. luokkien kanssa

• 8. luokat kummitoimintaa 2. luokkien kanssa mahdollisuuksien mukaan

o Vanhempainvartit 7-luokkalaisten huoltajien ja oppilaiden kanssa alkavat

o Vanhempainilta 7-luokkalaisten vanhemmille

o 1.-2.luokkien loput vanhempainillat

o 1.- 2.luokkien MOK-teemat kaveritaidot ja lapsen oikeudet

o TARVITTAESSA yhdeksänsien luokkien vanhempainillat. Pyritään järjestämään jatko-opintoihin liittyvän
vanhempainillan yhteydessä loppuvuodesta tai alkuvuodesta 2025.

o tutustumiset Sampoon ja lukioihin alkavat/ 9 lk

o 9- luokat osallistuvat yrityskylään (MOK)

o 3-6 luokille mahdollisesti Minecraft- pelitapahtuma

o Matematiikkakilpailu 9-luokkalaisille 2.11.

o Sampon sate-hanke tulee koululle esittelemään alaa 9.luokkalaisille (tehtävärastit)



o 9- luokat osallistuvat kummitoimintaan (MOK)

o Rippikoulu- info 8- luokille

Jakso 3. 27.11.2024 - 3.2.2025

o 6.lk itsenäisyysjuhla kaupungintalolla

o Saimaan ammattiopiston ja perusopetuksen opinto-ohjaajien yhteinen yhteishakuilta 9.luokkalaisille ja
heidän huoltajilleen Sampolla 27.11

3.12. Musiikkiluokkien konsertti

o Taitaja-kisat (7.-9.luokkalaisilla mahdollisuus osallistua)

o Lucia-juhla 13.12 / tiernapojat

o Yläluokkien joulujuhla (8-lk järjestämisvastuussa)

o alakoulun joulujuhla

• 8. luokkien LUT-yhteistyö 29.11.

• 8. luokat osallistuvat kummitoimintaan 2. luokkien kanssa mahdollisuuksien mukaan

o 8-luokkien taidetestaajapäivät 28.11. ja 19.2.

o Karma-testit kaikille 2. luokkalaisille

o mahdollinen 5-6 -luokkien laskettelupäivä kevään aikana

o 1.-2.luokkien MOK-teemat Joulun vieton perinteet ja leikit ja pelit

o 9. luokat osallistuvat kummitoimintaan (MOK)

o Tutustumiset Sampoon jatkuvat

o yrityskylä

o Koko kaupungin tukioppilaiden pikkujoulut

o Imatran yhteislukion, IB-lukion ja ISK:n ja perusopetuksen yhteinen yhteishakuilta 9.luokkalaisten
huoltajille 14.1

o Lukion tutustumisiltapäivä 9.luokkalaisille 14.1

Jakso 4. 4.2. - 3.4. 2025

o Yhteishaku 18.2-18.3.2025

o Liikuntapäivä tai kulttuuripäivä (8. luokat vastuussa). Mahdollisesti liikuntapäivä 14.2. Ystävänpäivänä

o Taloustietokisa mahdollisesti

o No hätä -kisa

o Metsävisa 7.2.

o Musiikkiluokkatesti 3. musiikkiluokalle hakeville



o Jopa Mahis hankkeen puitteissa vierailemassa toisella paikkakunnalla

o 3.- 4.-luokkien mahdollinen talviliikuntapäivä viikolle 8 (Jäähalli, hiihto, pulkkamäki, makkaranpaisto
Karhunmäellä)

o 3.-luokkien MOK-viikko teemalla veden kiertokulku

o 4.-luokkien MOK-viikko teemalla Itämeri

o 5-6 -luokkien talviurheilupäivä viikolla 8

o 6.luokilla viikko 8 teemalla "liikunta- ja hyvinvointiviikko"

o 1.-2. luokkien MOK-teemat Kalevala ja kansansadut ja sinä+minä=me

o 9- luokat osallistuvat kummitoimintaan (MOK)

0

Jakso 5. 4.4. - 31.5. 2025.

o Mahdollisuuksien metsä -Metsäteollisuuden esittely 8. luokat

o Jopa-haku

o Ysien päivä (9-tiimi)

o Kotiseutukierros 8-lk

• 8. luokat kummitoimintaa 2. luokkien kanssa mahdollisuuksien mukaan

o Kasikierrot vk 16

o Mahdollisesti matematiikan valtakunnallinen 9Ik koe ja valtakunnalliset kokeet englannissa ja ruotsissa,
äidinkielessä kokoava koe.

o Mahdolliset Stora Enso vierailut tai Ovako

o Tukioppilaiden kevätretki

o Tutustu työpaikkaan:7.lk? Tai 9.lk?

o Mahdolliset Yläluokkien luokkaretket/leirikoulut?

o Kruunupuisto-kierrokset 9.lk

o Musiikkiluokkien konsertti Virta - opiston Karelia - salissa.

o Kevätjuhla la 1.6. (yläluokat: 9-tiimi)

o Luokkaolympialaiset 7Ik. viimeisellä kouluviikolla, 1-2 päivää.

o 5-6 -luokilla päiväretkiä, luokkaretki/leirikoulu

o o 6.luokilla mahdollisia ryhmäytymis- ja retkeilypäiviä 1-2 kpl

o 1. - 2.luokkien retket lähialueille



o 1.-2.luokkien MOK-teema Kansansadut

o Mahdollinen Unicef-kävely

o tulevien 1 ja 7- luokkien ja 3- musiikkiluokan tutustumiset

o 8- luokkien TET vk 19 ja vk 20

o Mahdolliset 9ABC yhden päivän luokkaretket

o Mahdollinen 9M luokan leirikoulu kotimaassa tai ulkomailla toukokuussa

o 9- luokat osallistuvat kummitoimintaan (MOK)

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Saimme paljon lisää ulkopuolisia vieraita ja tapahtumia lukuvuoden aikana suunnitelman ulkopuolelta,
koska alkusyksystä ei ollut vielä tiedossa eri toteutuvat mahdollisuudet.

mm DREAMS vierailija, taidetestaajat ja lukuisat omat ja vieraat konsertit ilahduttivat arkeamme kovasti
lukuvuoden aikana.

Suuren suosion saivat myös opettajiemme organisoimat avoin lava- tapahtumat jossa esiintyjiä oli
koulukeskuksen eskareista lukiolaisiina sti. Tämä hyväksi yhteisölliseksi tavaksi muodostunut opettajiemme
innovaatio jatkuu myös tulevana lukuvuotena.

Paljon erilaisia tapahtumia ja teemoja varmistuu ja syntyy vasta lukuvuoden aikana. Vaikka ne työllistävät
henkilöstöä jonkin verran, niin samalla tuovat arkeen paljon iloa, eloa ja yhdessä kasvamista tavoitetiden
suuntaisesti. Samalla myös osallisuutta, yhteisöllisyyttä ja yhdessä tekemistä viedään eteenpäin.

6. Yhteistyö ja osallisuus

Suunnitelma

Oppilaskuntatoiminta

Oppilaiden osallisuus toteutuu koulun päivittäisessä toiminnassa monin eri tavoin. Yhtenä hyvänä
esimerkkinä on kummitoiminta, jossa oppilaat kohtaavat oppilaita ja osallistuvat toiminnan suunnitteluun ja
toteutukseen. Osallisuus toteutuu myös oppilaskunnan hallituksen ja koulukeskuksen henkilökunnan
aktiivisella yhteistyöllä. Tarvittaessa otamme kaikkien oppilaiden mielipiteen mukaan päätöksentekoon.

Mansikkalan koulukeskuksessa toimii oppilaista koostuva oppilaskunta. Jokaiselta luokalta pyritään saamaan
syksyllä oppilaskunnan hallitukseen edustaja sekä varaedustaja. Oppilaskuntatoiminnan tavoitteena on
opettaa demokraattista toimintakulttuuria sekä herättää oppilaiden kiinnostus koulukeskuksen
kehittämiseen ja yhteisten asioiden hoitamiseen.

Oppilaskunnan hallitus tuo julki oppilaiden mielipiteen, suunnittelee ja järjestää mm. oppilaiden
yhteistoimintaa, virkistystoimintaa ja tapahtumia. Luokan edustajan/edustajien kautta kaikki oppilaat voivat
olla vaikuttamassa asioihin. Oppilaskunta voi toimia yhdessä tai erikseen luokkien 1-6 ja 7-9 osalta.

Oppilaskunnan ohjaajina Mansikkalan koulukeskuksessa toimivat

• luokat 1-6: Tiina Ylhäinen ja Maija Partanen



• luokat 7-9: Maarit Horttanainen ja Olli Kurronen

Oppilaskunnan hallitus kokoontuu tarpeen mukaan, yleensä vähintään kerran kuukaudessa.

Yläkoulun oppilaskunnan puheenjohtajana toimii lukuvuonna 2023-2024 lina Aitala. Varapuheenjohtajana
toimii Veeti Tarkiainen.

Yläkoulun oppilaskunnan vuosikello

Syyskuu: Kahviopäivä

Lokakuu: Kahviopäivä ja pingisturnauksen suunnittelu ja toteutus, leffapäivä/tunti

Loka-marraskuun vaihde: Halloween ilottelua

Marraskuu: Kahviopäivä ja liikennevalopäivä ja mahdollisesti pingisturnaus jatkuu

Joulukuu: Pyjama&pehmolelu päivä, kahviopäivä

Tammikuu: Kahviopäivä, nuorten vaalit

Helmikuu: Biljarditurnauksen suunnittelu ja toteutus

Maaliskuu: Väripäivä/viikko, kahviopäivä

Huhtikuu: Ei-reppua-päivä, kahviopäivä

Toukokuu: Hallituksen kevätretki

Lisäksi oppilaskunta osallistuu MOK-viikon suunnitteluun, pyrkii toteuttamaan kouluvierailuja lähialueen
muihin kouluihin ja tekee yhteistyötä mm. NuVan kanssa.

Tukioppilaat

Tukioppilaiden tärkeimpinä tehtävinä on luoda hyvää ilmapiiriä, ehkäistä kiusaamistilanteita ja toimia
esimerkkeinä nuoremmille oppilaille. Yhteisesti tukioppilaiden kanssa on suunniteltu, että tukioppilaat
osallistuvat vuoden aikana erilaisiin koulutuksiin, teemapäiviin sekä 7.luokkalaisten ryhmäyttämiseen.
Yhteistyötä tehdään tapahtumien osalta oppilaskunnan ja välkkäreiden kanssa. Tukioppilaskokouksia
pyritään pitämään säännöllisesti viikon - kahden viikon välein. Imatran kaupungin koulukeskusten
tukioppilasohjaajat tekevät yhteistyötä mm. järjestämällä vuosittain yhteisesti koulutuksia ja kevätretken.

Tukioppilaat ovat koulumme 8. ja 9.luokkalaisia oppilaita, jotka saavat tehtäväänsä varten Mannerheimin
Lastensuojelu Liiton (MLL) materiaaleihin pohjautuvan koulutuksen. Tämän lukuvuoden
alkaessa tukioppilaita on yhteensä 12 kpl., ja heitä ohjaavat Tuuli Järvinen ja Anna
Tahvanainen. Tukioppilailla on kiinteä viikkokokousaika, joka vaihtelee jaksoittain. Lisäksi tapaamisia
järjetetään tarvittaessa useamminkin. Tukioppilailla on yhteinen WA-ryhmä.

Lasten parlamentti

Imatran Lasten Parlamentti on 1.-6.-luokkalaisten lmatralaislasten osallistumis- ja vaikuttamiskanava. Lasten
Parlamentin toiminnan tarkoitus on luoda lapsille aito mahdollisuus vaikuttaa itseään koskevaan
päätöksentekoon, sekä nostaa lasten ääni paremmin kuuluviin.

Lasten Parlamenttia aloitti toimintansa syksyllä 2011. Lasten Parlamentteihin valitaan 2-4 oppilasedustajaa
kaikista alueen alakoulujen oppilaskunnista. Lasten Parlamentit kokoontuvat kolme-neljä kertaa lukukauden



aikana. Valmistellut tehtävät tuodaan esille Lasten Parlamentin kokouksiin. Lasten Parlamentti ottaa kantaa
heille tärkeisiin asioihin sekä antaa lausuntoja pyydettyihin asioihin. Lisäksi osallistutaan kaupungin
edustustehtäviin sekä mm. veteraanijuhlaan.

Imatran Lasten Parlamentti toteutetaan kaupungin opetustoimen ja Imatran kaupungin päättävien
poliittisten linjausten mukaista toimintaa. Lasten Parlamentti on yhteydessä valtakunnallisesti eduskuntaan
ja siellä lasten ja nuorten edustajisto pitää yhteyttä Parlamenttiin.

Kodin ja koulun yhteistyö

Mansikkalan koulukeskuksessa toivotaan, että yhteydenpidossa kodin ja koulun välillä noudatetaan matalan
kynnyksen linjaa ja yhteydenpito olisi aktiivista. Koulukeskus tiedottaa koteihin mm. seuraavilla tavoilla:

• kodin ja koulun sähköinen viestiväline Wilma

• lukuvuoden alussa mahdollinen yhteinen vanhempainilta

• luokkakohtaiset vanhempainillat

• kevätlukukaudella 9. luokkien yhteisvalintaa koskeva vanhempainilta

• reppuvihko

• sähköposti

• tiedotteet

1.-3.luokilla väliarvioinnit toteutetaan arviointikeskusteluna marras-helmikuun aikana. Arviointikeskustelu
toteutetaan 1. ja 7. luokalla mahdollisuuksien mukaisesti hyödyntäen lapset puheeksi (TLP) keskustelua.
Noudatamme arviointikeskusteluissa mahdollisia sovittavia paikallisia periaatteita.

Vanhempaintoimikunta

Vanhempaintoimikuntatyö järjestäytyy vanhempien päättämällä tavalla syksyllä 2024. Perusopetuksen
vanhempaintoimikuntatyöhön osallistuvat myös esiopetuksen edustajat. Myös muille Mansikkalan
varhaiskasvatuksen yksiköille annetaan mahdollisuus osallistua toimintaan.

Kaikilta luokilta toivotaan edustusta vanhempaintoimikuntaan.

Esi-ja alkuopetuksen yhteistyö

Toteutamme arjen toiminnoissa yhteistyötä tarpeen mukaisesti ja toimintaa lukuvuoden aikana kehittäen.

Päiväkodinjohtajat ja rehtorit suunnittelevat ja mahdollistavat yhteistyön arjen aikataulutuksella.
Vuosikelloa suunnitellaan ja päivitetään lukuvuoden aikana ja suunnitelmaa päivitetään kertomukseen
tarpeen mukaan.

Yhteistyötä kehitetään lukuvuoden aikana järjestämällä aikaa yhteiseen suunnitteluun ja tutustumiseen.
Alustavasti tähän on varattu maanantain YS- ajoista aikaa ja myös muut mahdolliset tapaamisajat voidaan
järjestää.



Opettajamme Sari Karhunen toimii yhteyshenkilönä esi- ja alkuopetuksen osalta koululla, päiväkodinjohtaja
Sari Heiskanen toimii koollekutsujana esi-1-2- luokkien OHR työn osalta.

Mansikkalan esimiestensäännöllisissä tapaamisissa käydään koko koulukeskuksen asioita läpi ja sovitaan
yhdessä eri asioiden toteutuksesta.

Yhteistyö lukion kanssa

Toteutamme yhteistyötä mm. yhteisten opettajien, tilakäytön ja eri tapahtumien osalta. Tyhy-toimintaan
kutsutaan kaikkia koulukeskuksessa työskenteleviä.

Yhteistyö muiden tahojen kanssa

Teemme Mansikkalan koulukeskuksessa yhteistyötä monien eri tahojen kanssa.

Mansikkalan alueella yhteistyö kaupunginkirjaston kanssa on säännöllistä läheisen sijainnin takia.
Liikuntapalveluissa Imatran urheilutalo on tärkeä yhteistyötahoja käytämme myös Karhumäen
liikuntapaikkoja. Hyödynnämme monipuolisesti kulttuuritalo Virran palveluja ja tiloja tarpeen mukaan.
Virta-opisto käyttää myös uutta Mansikkalan puukoulurakennusta toiminnassaan.

yhteistyökumppanit:

• Imatran Musiikkiluokkien tuki ry: Musiikkiluokkien vanhempaintukiyhdistys.

• Musiikillinen yhteistyö paikallisten musiikkialan yritysten ja muusikoiden kanssa, mahdollinen
maakunnallinen yhteistyö (esim. Lappeenrannan musiikkiluokat, METKU-kuorotapahtuma).

• Imatran Seurakunta

• Imatran Lians - ja Rotaryklubi ry

• Etelä-Karjalan Liikunta ja Urheiluseura EKLU:

• MLL; tukioppilastoiminta

• Pelastakaa lapset ry: mentoritoiminta

• METKU

• Walter ry: monikulttuurisuus, rasismin ja syrjinnän vastustaminen: tietoisuuden ja empatiakyvyn
kehittäminen

• Antipiracy: laittoman kopioinnin vastustaminen ja tiedon lisääminen aiheesta

• Haavi Etsivä nuorisotyö

• Ohjaamon palvelut syrjäytymisvaarassa oleville

• Zonta

• Suomen Punainen Risti

• Etelä-Karjalan Pelastuslaitos, mm. Imatran paloasema: Nau Hätä - kahdeksasluokkalaisten
pelastustaitokilpailuyhteistyö, muu yhteistyö



• LUT-yliopisto

• Elämäni Sankarit

• Monikulttuurikeskus Kipinä

• Liikuntaseurat

• Nuorisotila Chillaamo

• YES Imatra yrittäjyyskasvatusverkosto

• Imatran teatteri

• Muut soveltuvat tahot

• Yhteistyö median kanssa: sanomalehdet Uutisvuoksi, Etelä-Saimaa sekä YLE/Etelä-Karjala

• Imatran kaupungin kirjasto

• Imatran yhteislukio

• Muut oppilaitokset

• Varhaiskasvatus, esiopetus

• Saimaan tukipalvelut

• VIT

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Lähes kaikkien listattujen yhteistyökumppaneiden kanssa tehtiin yhteistyötä.

Kaikkein eniten ja säännöllisesti esiopetuksen, lukion ja nuorisopalveluiden kanssa.

7. Oppimisen arviointi lukuvuoden aikana

Suunnitelma

Arvioinnin tehtävänä on ohjata ja kannustaa opiskelua sekä kehittää oppilaan itsearvioinnin taitoja
(formatiivinen arviointi) ja määrittää, missä määrin oppilas on saavuttanut oppiaineille asetetut tavoitteet
(summatiivinen arviointi). Perusopetuksessa arviointi kohdistuu oppimiseen, työskentelyyn ja
käyttäytymiseen. Arvioinnin tulee olla yhdenvertaista, suunnitelmallista ja johdonmukaista. Se edellyttää
avoimuutta, yhteistyötä ja osallisuutta. Lisäksi arvioinnin tulee olla monipuolista ja sen tulee perustua
tavoitteisiin ja kriteereihin.

Imatralla vuosiluokilla 1.-3. pidetään arviointikeskustelut marras-helmikuun välisenä aikana. Vuosiluokkien
4.-9. välitodistuksissa ja lukuvuositodistuksissa annetaan numeroarvosanat.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

8. Oppimisen ja koulunkäynnin tuki



Suunnitelma

Oppimisen ja koulunkäynnin tuen kolme tasoa ovat yleinen tuki, tehostettu tuki ja erityinen tuki.
Perusopetuslaissa säädettyjä tukimuotoja ovat esimerkiksi tukiopetus, osa-aikainen erityisopetus,
avustajapalvelut sekä erityiset apuvälineet. Oppilaan saaman tuen tulee olla joustavaa, pitkäjänteisesti
suunniteltua ja tuen tarpeen mukaan muuttuvaa. Perusopetuslain mukaan opetukseen osallistuvalla on
oikeus saada riittävää oppimisen ja koulunkäynnin tukea heti tuen tarpeen ilmetessä. Tuen tarpeen
varhaiseksi havaitsemiseksi oppilaiden oppimisen edistymistä ja koulunkäynnin tilannetta tulee arvioida
jatkuvasti. Ensimmäiseksi tarkastellaan koulussa käytössä olevia toimintatapoja, opetusjärjestelyjä ja
oppimisympäristöjä sekä niiden soveltuvuutta oppilaalle. Kaikissa tuen tasoissa oppilaan ja huoltajan kanssa
tehtävän yhteistyön merkitys korostuu.

Tukiopetus

Jokaisella oppilaalla on oikeus saada tukiopetusta, jos hän on jäänyt jälkeen opinnoissaan. Tukiopetusta voi
saada oppilaan, huoltajan tai opettajan aloitteesta. Tukiopetusta voidaan antaa oppituntien ulkopuolella tai
mahdollisuuksien mukaan oppituntien aikana.

Osa-aikainen erityisopetus

Jokaisella oppilaalla on oikeus saada tukea oppimiseensa ja koulunkäyntiinsä tuen tarpeen ilmetessä. Osa­
aikaista erityisopetusta annetaan samanaikais-, pienryhmä- ja harvoin myös yksilöopetuksena. Oppilas voi
käydä opiskelemassa erityisopettajan kanssa säännöllisesti viikoittain tai joustavasti tarpeen mukaan, esim.
kertaamassa kokeeseen.

Joustavat opetusjärjestelyt

Tarvittaessa opetusta voidaan järjestää erilaisin joustavin järjestelyin, kuten eri oppimisympäristöissä,
digitaalisia välineitä hyödyntäen, omassa tahdissa opiskeluna tai joustavassa pienryhmässä.

Mansikkalan koulukeskuksessa toimii alakoulussa joustava pienryhmä -työmalli luokilla 1-6. Yläluokilla
toimii kaksi joustavaa pienryhmää luokilla 7-9. Lisäksi yläkoulussa toimii joustavan perusopetuksen luokka
eli JOPO-luokka luokilla 8-9.

Läksykerho, mentorointi ym.

Mansikkalan koulukeskuksessa alaluokilla läksykerhot toimivat tarpeen mukaisesti ja yläluokilla
säännöllisesti 1-3 kertaa viikossa.

Mentoritoiminta on Pelastakaa Lapset ry:n järjestämää toimintaa, jota kaupunki koordinoi. Se on tarkoitettu
yhdeksäsluokkalaisille. Yhdeksäsluokkalaiset saavat tarvittaessa mentorin apua opiskelussa. Tänä vuonna
tarjotaan myös mahdollisuutta etämentorointiin. Opinto-ohjaajat koordinoivat koulun sisällä
mentoritoimintaa.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

Arviointi ja johtopäätökset

Tukiopetusta, osa-aikaista erityisopetusta ja joustavia opetusjärjestelyjä käytettiin todella paljon oppilaiden
tukemiseksi ja suurempien haasteiden ennaltaehkäisemiseksi.

9. Oppilashuolto



Suunnitelma

Yksilökohtainen oppilashuolto

Monialaisen asiantuntijaryhmän tehtävänä on turvata varhainen tuki ja ongelmien ennaltaehkäisy sekä
pyrkiä järjestämään mahdollisimman tehokkaat tukitoimet. Tämä toteutetaan moniammatillisena
yhteistyönä oppilaan tarpeen mukaisesti.

• erityisopettajat

• tarvittaessa johtava rehtori tai apulaisrehtori

• rehtoria avustavat opettajat

• kuraattori

• terveydenhoitaja

• koulupsykologi

• mahdolliset muut nimetyt opettajat

Ottamalla yhteyttä keneen tahansa edellä mainituista, voi oppilas itse tai yhdessä huoltajan kanssa hakea
myös apua ja tukea, jos huoli herää.

Yhteisöllinen oppilashuolto

Mansikkalan koulukeskuksen yhteiseen yhteisölliseen oppilashuoltotyöryhmään kuuluu alueen esiopetus,
Mansikkalan perusopetus sekä Imatran yhteislukio. Tarvittaessa kokoontumisissa voi olla mukana myös
Vuoropäivähoidon henkilöstöä.

Yhteisen yhteisöllisen oppilashuoltoryhmän päätehtävänä on edistää kouluyhteisön ja -ympäristön
terveellisyyttä, turvallisuutta ja hyvinvointia. Kiinteistöön ja kouluympäristöön liittyvät asiat, pelastus- ja
turvallisuussuunnitelmat, järjestyssäännöt, opetussuunnitelman kehittämistyö, työyhteisön vuosittaiset
osallisuuteen ja yhteisöllisyyteen liittyvät teemat ja painopisteet muodostavat yhteisöllisen
oppilashuoltotyön pääsisällön.

Myös kouluterveyskysely, terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen-kysely, kiusaamis-tilannekartoitus,
asiakaspalvelukartoitukset ym. ohjaavat yhteisöllisen ryhmän työskentelyä ja koulukiinteistön
kehittämistyötä, jossa yhteisöllisellä ryhmälle on tärkeä kokoava rooli.

Ryhmä kuulee oppilaita ja opiskelijoita, huoltajien edustajia ja opiskeluhuollon yhteistyökumppaneita ja
heiltä saatavaa tietoa ja näkemyksiä hyödynnetään suunnittelu- ja kehittämistyössä. Ryhmä kokoontuu 2-4
kertaa lukuvuodessa.

Kokouksista laaditaan muistio, joka on koko työyhteisön saatavilla. Oppilas- ja opiskelijakuntien ohjaavien
opettajien välityksellä tieto kulkeutuu myös oppilaille ja opiskelijoille.

Ryhmä laatii vuosittain toimintasuunnitelman, jonka toteutumista seurataan ja tarkennetaan lukuvuoden
kuluessa. Keväällä kuluneen lukuvuoden toiminta arvioidaan vuosisuunnitelman toimintakertomuksen
yhteydessä.



Yhteisöllinen oppilas- ja opiskelijahuoltoryhmä ei käsittele yksittäisiä opiskelijoita koskevia asioita. Yksittäistä
opiskelijaa koskevat asiat käsitellään monialaisessa asiantuntijaryhmässä tai opiskeluhuollon palvelujen
asiantuntijan kanssa, johon tarvitaan aina opiskelijan suostumus.

Yhteisöllisen ryhmän toimintatavat

Koollekutsujana on johtava rehtori tai apulaisrehtori, joka toimii ryhmän puheenjohtajana. Tarvittaessa
ryhmän voi kutsua koolle myös lukion rehtori tai päiväkodin johtajat. Sihteerinä ja esityslistan kokoajana
toimii sovittu ryhmän jäsen. Ryhmä kokoontuu erikseen sovitun mukaisesti.

Kaupungin sisällä hyödynnettävät yhteistyökumppanit :

• hyvinvointineuvola, Nuppi, poliisi, nuorisopalvelut, srk, liikuntapalvelut, Haavi, Vene, Kipinä, PeLa,
MLL, sos. työ, YH-kiinteistöpalvelut, Pelastuslaitos, työterveys, työsuojelu

Rehtorit, päiväkodin johtajat tai rehtoria avustavat opettajat vastaavat tiedottamisesta huoltajille Wilman
välityksellä. Oppilashuoltoryhmän ja tiimien jäsenet laativat kukin oman toimialansa
tiedotteet. Kiinteistöön liittyvät asiat hoitaa työsuojelu, oppilaiden turvallisuuden valvonta ja
kiinteistöhuolto tai muu tarkoituksen mukainen toimija.

Yhteistyö kouluterveydenhuollon laajoissa terveystarkastuksissa

Terveydenhoitaja ja lääkäri tekevät lukuvuoden aikana kouluterveydenhuollon laajan terveystarkastuksen 1.
ja 5. luokan oppilaille. Laajaan terveystarkastukseen kutsutaan oppilaan vanhemmat mukaan ja siihen
sisältyy opettajan arvio oppilaan selviytymisestä ja hyvinvoinnista koulussa. Opettajan arvion tekemistä
varten vanhemmilta pyydetään kirjallinen lupa. Oppilaan selviytyminen ja hyvinvointi koulussa -lomake on
apuväline terveystarkastuksen monialaiseen yhteistyöhön. Osa lomakkeesta täytetään kotona etukäteen ja
kouluterveydenhuolto toimittaa lomakkeet edelleen opettajalle, joka palauttaa ne täytettynä takaisin ennen
tarkastusta. Terveystarkastuksessa keskustellaan lomakkeen sisällöistä ja sovitaan tarvittaessa opettajalle
annettavasta palautteesta. Laajoista terveystarkastuksista kerätään luokka- ja koulukohtaista tietoa, mitä
voidaan hyödyntää koulun hyvinvointi- ja terveydenedistämistyössä.

Oppilaan sairauden vaatiman hoidon, erityisruokavalion tai lääkityksen järjestämisestä koulussa: APUA­
kansiosta löytyy ohjeistus tilanteisiin, jos oppilas sairastuu äkillisesti kesken koulupäivän (5.3 Oppilas
sairastuu) tai, jos oppilas tarvitsee lääkehoitoa (5.4 Oppilaan lääkehoito/sairauskohtaukset). Lääkehoidosta
sovitaan huoltajan kanssa. Huoltajat toimittavat koululle lääkityksen ja tarkan ohjeistuksen Oppilaan lääkitys
-lomakkeella (APUA-kansiossa liitteenä).

Suunnitelma

Oppilas- ja opiskelijahuolto on oppilaan psyykkisestä, fyysisestä ja sosiaalisesta hyvinvoinnista
huolehtimista, ongelmien varhaista havainnointia ja niihin puuttumista sekä tarvittavien tukitoimien
järjestämistä. Oppilashuolto on ensisijaisesti ennaltaehkäisevää ja koko kouluyhteisöä koskevaa toimintaa,
jota toteuttavat kaikki opiskeluhuollon toimijat.

Oppilaalla on oikeus myös yksilökohtaiseen oppilashuoltoon. Tämä toteutetaan moniammatillisena
yhteistyönä oppilaan tarpeen mukaisesti.

Kertomus



Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Yhteisöllistä oppilashuoltotyötä tehtiin pääosin suunnitelman mukaisesti alaryhmissä aktiivisesti esi-2, 3-6 ja
7-9 luokilla.

Kehitämem kokonaisuutta taas eteenpäin seuraavana lukuvuotena hyväksihavaituilla ja kehitettävillä
asioilla.

Yksilökohtaisessa oppilashuollossa oppilaat saivat käsityksemme mukaan hyvin tukea.

Opiskeluhuoltoryhmät ja niiden toiminta Mansikkalassa

Suunnitelma

Yhteisöllisenä koko koulukeskusta koskevana ryhmänä toimii koulukeskuksen opiskeluhuoltoryhmä.

Ryhmä kokoontuu 2-4 kertaa lukuvuodessa.

Ryhmässä jäseninä ovat edustajat varhaiskasvatuksesta, perusopetuksesta, lukiosta ja opiskeluhuollosta.

Yksiköissä/ tiimeissä päätetään ryhmän jäsenet.

Alustavasti mukana ovat yksiköiden esimiehet (tai osa heistä) ja yksiköiden valitsemia henkilöstön edustajia
tarvittaessa.

Myös lasten/oppilaiden/ opiskelijoiden huoltajia voidaan pyytää ryhmään mukaan samoin kuin
lapsia/oppilaita/opiskelijoitakin.

Mansikkalan esi- ja perusopetuksessa kokoontuu kaupungin yhteisen linjan
mukaisesti opiskeluhuollon osalta seuraavat pienryhmät:

1. esi- 1-2 luokkien ryhmä, koollekutsujana päiväkodinjohtaja Sari Heiskanen

2. 3-6 luokkien ryhmä, koollekutsujana rehtori Kimmo Liukonen

3. 7-9 luokkien ryhmä, koollekutsujana rehtori Lasse Tiilikka

Ryhmät kokoontuvat lukuvuoden aikana 2-4 kertaa.

Tavoitteena on päivittää tarpeen mukaan koulun yhteiset yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmat sekä
opiskeluhuoltosuunnitelma (koko Mansikkalan perusopetuksella yksi suunnitelma, jonka osaksi eri
ikätasojen huomiot tulevat). Lisäksi sopia lukuvuosittain teemat joihin keskitytään ja käsitellä kyselyjen
tuloksia sekä tehdä nnistä nostaja henkilöstön läpikäynteihin.

Ryhmien edustus:

• jokaisesta perusopetuksen luokkatasotiimistä edustus, sovitaan tiimeissä

• pääosa kokoontumisista tarkoitus järjestää maanantain tiimiajalla kuukauden 4. viikon
maanantaissa, tarvittaessa ryhmä voi sopia jonkun muunkin kokoontumisajan

• oppilas/opiskeluhuollosta edustus kaikissa ryhmissä



• oppilaiden edustus tarpeen mukaan

• huoltajien edustus tarpeen mukaan

Ryhmien toiminta

• tekee pienryhmän toimintasuunnitelman ohjeistuksen mukaisesti ja päivittää sitä vuosittain

• tuo asioita koulukeskuksen suureen ryhmään ja esimiehille

• kokoontumisista kirjataan muistio

• tarkoituksena on mm. edistää yhteisön terveysturvallisuutta, hyvinvointia, tasa-arvoa ja
yhdenvertaisuutta

• tehdä ikätason osalta ehdotukset koulun yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelmaan sekä
opiskeluhuoltosuunnitelmaan ja päivittää niitä vuosittain osaltaan

Tiedonkulku

• jokaisella ryhmällä koollekutsuja, joka infoaa kokoontumisajoista

• rehtori tai/ja pvk johtaja tarvittaessa mukana

• lähettävät muistiot kaikille ko. luokkien henkilöstön jäsenille tai tallentavat yhdessä sovittuun
jaettuun kansioon esim Google

Asioita käydään läpi myös luokkatsotiimeissä ja Mansikkalan 1-9 luokkien johtotiimissä sekä
vuosiluokkatiimeissä.

Toimintasuunnitelmia työstetään tänä lukuvuotena eti kokoonpanoilla ja syksyn aikana pyritään saamaan
lukuvuoden toimintasuunnitelmat vuosikertomukseen näkyviin.

Myös koko kaupungin yhteinen turvallisuuskansio on päivityksessä ja se julkaistaan INTRAssa kaupungin
yhteiseen käyttöön.

Kertomus

Suunnitelma toteutui osittain.

Arviointi ja johtopäätökset

Toimintaa kehitetään viime lukuvuoden havaintojen, tarpeiden ja palautteen mukaisesti.

Pääosin jatketaan entiseen malliin selkeytetään hiukan ison ryhmän toimintaa ja mietitään sen osalta
kehitettäviä toimia lisää.

Tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmat

Suunnitelma

Mansikkalan koulukeskuksen tasa-arvo ja yhdenvertaisuussuunnitelmia päivitetään tarvittaessa lukuvuoden
aikana.



Työn osalta Raisa Pöntinen on koulukeskusten apuna ja tukena ja hän on laatinut teoriapohjaa sekä
ohjeistusta tälle lukuvuoden aikana tehtävälle työlle.

Suunnitelmia tarkastellaan vuosittain vuosisuunnitelmien ja/tai vuosikertomusten yhteydessä.

Kertomus

Suunnitelma toteutui.

10. Talous

Suunnitelma

Talouden osalta budjetissa pysymistä haastaa edelleen jonkin verran poikkeavat järjestelyt sekä uuden
koulukeskus- rakennuksen käyttöönotto. Koulukeskuksen tiloissa tehdään vieläkin joitakin rakennustöitä,
joilla saadaan lisää muunneltavia tiloja oppilaiden käyttöön. Näitä töitä ei ehditty saada valmiiksi ennen
elokuun 2020 tapahtunutta rakennuksen käyttöönottoa. Puuttuvia seinäratkaisuja rakennettiin osittain
kesällä 2021 ja kesällä 2023. Kehitystyöt jatkuvat edelleen.

Lisähankintoja on uuteen rakennukseen siirtymisen vuoksi jouduttu tekemään niin kirjallisuuden kuin
tarvikkeiston hankinnassa osalta. Materiaalikustannukset ovat nousseet viime vuosina jopa 30 % ja entisillä
hankintarahoilla saa paljon vähemmän hankituksi.

Noudatamme normaalin koulutyön osalta meille annettua talousarvion mukaista budjettia. Toiveissa on
saada kirja- ja tarvikemäärärahoihin jatkossa indeksin mukaisia korotuksia.

Myös lukuiloa Imatralla teemaa ajatellen olisi hyvä saada käyttöön siihen korvamerkittyä rahaa, toiveissa
olisi n 4000-5000€/vuosi.

Arviointi ja johtopäätökset

Talouden osalta toimimme annetun tuntikehyksen mukaisesti.

Tosi ani kulu nousi eri korotuksin lukuvuoden aikana, mm tarvikkeet, kirjallisuus, ruokahuolto, siivoustyö jne
jne

Budjetissa pysyminen vaatii siis käytännösä säästämistä, koska hintakehitys on sen verran ollut ylöspäin
viime vuosina kaikissa tuotteissa ja palveluissa.

Kokonaisuuden raameissa onnistuyimme kuitenkin pääosin pysymään. Pitkiä sijaistarpeita ja sairaslomia toki
ei voi ennakoida henkilöstökuluissa, koska perusopetukseen tarvitaan kuitenkin aina vastuuopettaja myös
sijaisena sekä tukipalveluitakin töäytyy hoitaa vaikka varsinaiset tekijät olisivat pois töistä.




